

Diário Oficial do Município de Cordeiro

Ano 02 N° 42 Suplemento

> Acesso Online

Órgão Oficial do Município - 09 de Agosto 2018

Editor-chefe: JOÃO PEDRO CORREIA PEREIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

OBJETO: Ref. a aquisição de aparelho de otoemissões acústicas, para realização do teste de triagem auditiva neonatal no Município, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas nos anexos I e II do edital. LOCALE DATA: 28 de Agosto de 2018, às 10h, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Cordeiro. EDITAL PREGÃO PRESENCIAL, N°. 048/2018, disponível EXCLUSIVAMENTE no site http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 10/08/2018. Valor estimado/máximo: R\$ 22.233,33

Cordeiro, 07 de Agosto de 2018.

Kelly Silva Bonifácio Pregoeira Substituta

AVISO DE LICITAÇÃO

OBJETO: Ref. aquisição de materiais e equipamentos para realização de fisioterapia respiratória, objetivando atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas nos anexos I e II do edital. LOCAL E DATA: 28 de Agosto de 2018, às 14h, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Cordeiro. EDITAL PREGÃO PRESENCIAL, N°. 054/2018, disponível EXCLUSIVAMENTE no site http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 10/08/2018. Valor estimado/máximo: R\$ 15.784,88.

Cordeiro, 08 de Agosto de 2018.

Kelly Silva Bonifácio Pregoeira Substituta

AVISO DE LICITAÇÃO

OBJETO: Ref. aquisição de 04 (quatro) veículos zero km, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde, conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas nos anexos I e II do edital. LOCALE DATA: 29 de Agosto de 2018, às 14h, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Cordeiro. EDITAL PREGÃO PRESENCIAL, N°. 065/2018, disponível EXCLUSIVAMENTE no site http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 13/08/2018. Valor estimado/máximo: R\$ 188.746,68.

Cordeiro, 08 de Agosto de 2018.

Kelly Silva Bonifácio Pregoeira Substituta



Cidade Exposição

PODER EXECUTIVO

Luciano Ramos Pinto PREFEITO

Maria Helena Coelho Pinto Vasconcellos VICE-PREFEITA

Obney Américo Espitito Santo Rodrigues Procurador Geral Do Município

Sandra da Silva Laurindo Controladora Geral do Município

> Fabrício Barros Pinto Chefe de Gabinete

Thiago Romito Bon Secretário de Administração

Pablo Peres Renzi Caruzo Secretário De Fazenda

Vania Lúcia Vieira Huguenin Secretária De Saúde

Letícia Ramos Reis Do Nascimento Secretária De Assistência Social E Direitos Humanos

> Pablo Renzi Peres Caruzo Secretário De Planejamento E Orçamento

> > Telma Macedo de Paiva Secretário De Educação

Ailton Farinha Taveira Secretário De Defesa Civil

Marcelo Pinheiro Henrique Secretário Indústria, Comércio E Desenvolvimento Econômico

> Letícia Ramos Reis Do Nascimento - Interino Secretária Da Juventude E Infância

> > Luciano Lopes de Carvalho Secretário De Obras E Urbanismo

Amarildo Lanes Luz Secretário De Meio Ambiente

Luiz Antônio da Glória Medeiros Secretario de Cultura

> Solano Brito Secretário De Trânsito

EXPEDIENTE:

O Diário Oficial do Município de Cordeiro **é uma publicação da Prefeitura Municipal de Cordeiro, criado pela Lei 2157/2017.** Órgão responsável Gabinete do Prefeito, Endereço: **Avenida Presidente Vargas, nº 42/54, Centro, Cordeiro/RJ.** CEP: **28.540-000.**

Telefone: **(22) 2551-0145.** SITE: **www.cordeiro.rj.gov.br**

E-MAIL: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br

CNPJ: 28.614.865/0001-67

Editor-Chefe: JOÃO PEDRO CORREIA PEREIRA

Periodicidade: **semanal** Disponível: www.cordeiro.rj.gov.br